
Zarządzenie  Nr 52 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 28 czerwca 2017r. 

 

 

w sprawie odwołania i powołania Pełnomocnika Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

 

 

 Na podstawie art. 4
1
 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. odwołuję z funkcji Pełnomocnika Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych    

       Panią Grażynę Halinę Sławecką, 

 

§ 2. powołuję na Pełnomocnika Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych    

       Panią Wiesławę Wachowską. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 11/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 21 lutego 2008 r.  

       w sprawie odwołania i powołania Pełnomocnika Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów   

       Alkoholowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


